

## **Warszawska Akcja "Lato w mieście"**

Od 10 maja 2022 r. ruszają zapisy do tegorocznej edycji Warszawskiej Akcji „Lato w Mieście”. Jak co roku, w okresie wakacji, warszawscy uczniowie oraz dzieci mieszkające w stolicy, będą miały zapewnioną opiekę podczas wakacji.

W naszej szkole odbędą się dwa turnusy w następujących terminach:

**VIII. 16 - 19 sierpnia**

**IX. 22 - 26 sierpnia**

Zapisy na Akcję „Lato w Mieście” 2022 odbędą się poprzez elektroniczny system zgłoszeń dostępny pod adresem: [www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl](http://www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl).

Rozpoczną się one **10 maja o godzinie 8.00 i potrwać do 22 maja do godziny 24.00.**

Po wprowadzeniu do systemu podstawowych informacji i wyborze turnusów wakacyjnych należy wskazać preferowane szkoły. Można wybrać dowolną liczbę szkół na każdy z 9 turnusów (każdy turnus trwa od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem turnusu VIII, który zaczyna się od wtorku).

Listy zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych dzieci zostaną opublikowane **24 maja o godzinie 16.00.**

Kolejnym krokiem rodziców/opiekunów prawnych jest dokonanie opłaty za wyżywienie i opiekę oraz pobranie karty kwalifikacyjnej z systemu.

Od **25 maja od godz. 8.00 do 8 czerwca do godz. 12.00**, należy złożyć w sekretariacie potwierdzenie dokonania opłat lub zaświadczenie o zwolnieniu z opłat wraz z wydrukiem karty kwalifikacyjnej i załącznikami (do pobrania z systemu) w każdej ze szkół, do której dziecko zostało zakwalifikowane. Ostateczną decyzję o przyjęciu dziecka do Akcji podejmuje organizator wypoczynku.

Przed wypełnieniem karty kwalifikacyjnej należy zapoznać się z zasadami oraz harmonogramem zapisów, które dostępne będą m.in. na stronie [www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl](http://www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl)

Szczegółowe informacje dotyczące Akcji zostaną zamieszczone na stronie internetowej [www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl](http://www.warszawa-latowmiescie.pzo.edu.pl) oraz na stronie Biura Edukacji m.st. Warszawy.